
EKONOMICKÁ
OLYMPIÁDA
PRO STŘEDNÍ 
A ZÁKLADNÍ ŠKOLY

HARMONOGRAM VII. ROČNÍKU
EO PRO SŠ 

Přihlašování: 1. 9. 2022 - 14. 11. 2022

Školní kola: 21. 11. – 2. 12. 2022 (online)

Krajská kola: 23. 1. - 9. 2. 2023

Finále: červen 2023

EKONOMICKÁ OLYMPIÁDA

je soutěž s mezinárodním přesahem ve znalostech z ekonomie a financí, která je určena

studentům všech středních škol a žákům 8. a 9. ročníků základních škol. Vychází z

rámcových vzdělávacích programů MŠMT a přispívá k rozvoji klíčových schopností a

znalostí studentů v oblasti finanční gramotnosti a ekonomie. Během posledních šesti let

se Ekonomické olympiády zúčastnilo více než 80 000 českých studentů a olympiáda se

rovněž rozšířila do dalších 8 zemí.

Kontaktujte nás na:

info@inev.cz

Registrační formulář a více informací

naleznete na:

www.ekonomickaolympiada.czZLEPŠUJEME SCHOPNOST

STUDENTŮ ORIENTOVAT SE V

AKTUÁLNÍM SPOLEČENSKÉM DĚNÍ

PROČ SE ZAPOJIT DO EO?

ZLEPŠUJEME FINANČNÍ

GRAMOTNOST MLADÝCH LIDÍ

SEZNAMUJEME STUDENTY SE

ZÁKLADNÍMI EKONOMICKÝMI

TÉMATY

HARMONOGRAM II. ROČNÍKU
EO PRO ZŠ 

Přihlašování: 1. 9. 2022 - 14. 12. 2022

Školní kola: 16. 1. – 27. 1. 2023 (online)

Výsledky školních kol: 11. 2. 2023

Finále: květen 2023

mailto:info@inev.cz
https://ekonomickaolympiada.cz/
https://ekonomickaolympiada.cz/
https://inev.cz/
https://ekonomickaolympiada.cz/

